



# Vasa Sport

Aktieemission 2024



AINA YLPEÄSTI PUNAVALKOINEN.  
ALLTID STOLT RÖD VIT.





# Detta är det frågan om

Bli ägare av Vasa Sport och delta i utvecklingen av ligahockeyn i Vasa. Vi är mer än bara en idrottsklubb, vi är en del av en stor gemenskap med en enorm mängd historia, känslor, stolthet och passion.

I denna presentation kommer vi att beskriva vad vi har gjort under den nuvarande strategiperioden som startade för ett år sedan, samt vilka preciseringar vi har gjort i strategin och vilka förändringar vi kommer att göra baserat på lärdomar och erfarenheter.

Genom nyemissionen kan vi stärka vår affärs- och idrottsverksamhet och därmed erbjuda hela gemenskapen nya upplevelser, minnesvärda ögonblick och en känsla av samhörighet genom hockey, idrott och underhållning. Detta är en förutsättning för att vi ska kunna bygga en starkare verksamhet och för att Vasa Sport även i framtiden kan skapa mervärde för hela Österbotten.

Hockey-Team Vasa Sports Ab:s styrelse

*Heikki Hiltunen (puheenjohtaja), Martti Ehrnrooth, Anna-Kaisa Valkama, Oskar Osala,  
Filip Riska, Mikael Hallbäck ja Vesa Hakkarainen*



AINA YLPEÄSTI PUNAVALKOINEN.  
ALLTID STOLT RÖDVIT.

















# Framgång är mycket mer än seriepoäng i Ligarinken

## VI FÖR SAMMAN HELA ÖSTERBOTTEN

Vi har skapat ett mångsidig gemenskap som omfattar olika samhällsklasser, företag från alla sektorer och människor i alla åldrar. Det spelar ingen roll vad du har för kön, språk eller etnisk bakgrund.

## VI SKAPAR RÖRELSE VITT OCH BRETT

Varje år ger vi mer än tusen barn och ungdomar möjlighet att delta i regelbunden fysisk aktivitet. Vi erbjuder mer än 50 000 timmar guidad coachning per år och hjälper mer än 100 ungdomar att utvecklas mot en karriär som elitidrottare. Vi erbjuder också företags- och ledarskapscoachning för företag i regionen, vid sidan av hockeycoachning.

## ÖKAD LIVSKRAFT OCH SYNLIGHET

Vi representerar stolt hela Österbotten och får regelbundet synlighet i nationella medier, mer än 700 gånger per år. Vi sysselsätter också cirka 150 personer varje år, antingen på heltid eller deltid.

## VI PRODUCERAR UPPLEVELSER

Vi erbjuder ett sätt att komma bort från allt, samtidigt som vi är en viktig del av många människors vardag. Varje år arrangerar vi mer än 30 sportevenemang som lockar över 100 000 besökare, varav cirka 25 000 är unika. Vi är en av de största evenemangsarrangörerna i regionen och vi har inga planer på att ge upp den positionen..

## VI ÄR ANSVARSFULLA I DET VI GÖR

Våra handlingar bygger på värderingar som sträcker sig bortom professionell hockey. Under säsongen har vi nått fler än 4 000 barn utanför rinken och erbjudit en gratis hockeyupplevelse för fler än 10 000 barn i grundskolan. Våra värderingar inkluderar också ett fokus på hållbarhet i våra inköp och vardagliga val..



AINA YLPEÄSTI PUNAVALKOINEN.  
ALLTID STOLT RÖDVIIT.







K Rauta HARVIA K Rauta K Rauta

KKAKO

A! SPORT VINNER! SPORT VOITTTAA

artonauto TERVAJOKI RENAULT SUBARU artonauto TERVAJOKI ISUZU artonauto TERVAJOKI DACIA artonauto TERVAJOKI HYUNDAI

#KOTKASYDÄN #ÖRNHJÄRTA #KOTKASYDÄN #ÖRNHJÄRTA #KOTKASYDÄN #ÖRNHJÄRTA #KOTKASYDÄN #ÖRNHJÄRTA #KOTKASYDÄN #ÖRNHJÄRTA #KOTKASYDÄN #ÖRNHJÄRTA











# Vasa Sport har dragningskraft

Den pågående ligasäsongen har visat att vi med de åtgärder som redan vidtagits i vår verksamhet har hittat ny efterfrågan för vår verksamhet.

Vi har bevisat att det med rätt åtgärder är möjligt att fortsätta växa vår verksamhet trots det utmanande ekonomiska läget.

## EXEMPEL 2023-2024 :

- 25% ökning av publiksiffrorna, särskilt bland familjer och studerande
- 5% ökning av antalet affärsbesökare (över 10 000 affärsbesökare under säsongen)
- 1,8 miljoner månatliga kontakter på Sports sociala mediekkanaler
- Mer än 10% ökning av matchreklam
- 13% ökning av antalet juniorer

Sport är flaggskeppet för den österbottniska idrotten och nu vill vi dra nytta av vår fulla potential.



AINA YLPEÄSTI PUNAVALKOINEN.  
ALLTID STOLT RÖDVIIT.











































#KOTKASYDÄN #ÖRNHJÄRTA #KOTKASYDÄN #ÖRNHJÄRTA #KOTKASYDÄN #ÖRNHJÄRTA #KOTKASYDÄN #ÖRNHJÄRTA #KOTKASYDÄN #ÖRNHJÄRTA #KOTK



# Fakta om aktieemissionen

## BAKGRUND

På bolagsstämman d. 20.10.2022 gavs styrelsen en fullmakt att emittera 10 000 nya aktier i en eller flera omgångar. De nya aktierna kan tecknas enligt de nuvarande ägarnas ägarandelar. Fullmakten gav styrelsen också rätt att i motsats till aktieägarnas teckningsrätt göra en riktad emission ifall bolagets ekonomi så kräver. Styrelsen har rätt att besluta om aktieemissionens alla övriga villkor. Fullmakten är i kraft tills vidare.

## AKTIEEMISSIONEN 26.2. – 30.9.2024

Hockey-Team Vasa Sports Ab:s styrelse har beslutat att arrangera en aktieemission för att höja bolagets eget kapital och öka bolagets ekonomiska tillgångar. I bolaget kan tecknas 8 500 stycken nya aktier a 120 euro av nuvarande och nya aktieägare. Före aktieemissionen har bolaget 13 986 aktier, som ägs av 1 389 9 olika aktionärer.

Målsättningen med detta tillvägagångssätt är, att utvidga bolagets aktieägarskap med nya privatpersoner och företag. Ifall aktierna övertecknas har styrelsen rätt att godkänna eller förkasta gjorda aktieteckningar.

## HOCKEY-TEAM VASA SPORT AB:S AKTIEEMISSION 26.2. – 30.9.2024

Bolagets namn	Hockey-Team Vasa Sport Ab
Aktiekapitalets förhöjning, högst	1.020.000 €
Nuvarande antal aktier	13.986 kpl
Antalet nya aktier som kan tecknas	8.500 kpl
Aktiens pris	120 €
Koncernens omsättning 2022–2023	6.556.517 €
Koncernens resultat 2022–2023	106.400 €
Teckningstiden för aktieemissionen	26.2.2024 – 30.9.2024
Senaste betalningsdatum för aktieemissionen	16.9.2024
Bolagets hemort	Vasa
Verksamhetsområde	Sport-, fritids- och nöjesverksamhet



AINA YLPEÄSTI PUNAVALKOINEN.  
ALLTID STOLT RÖDVIIT.























**AINA YLPEÄSTI PUNAVALKOINEN.  
ALLTID STOLT RÖDVIT.**



**AINA YLPEÄSTI PUNAVALKOINEN.  
ALLTID STOLT RÖDVIT.**

